公告编号：2018-039

1 / 2

证券代码：832556         证券简称：宏力能源        主办券商：中泰证券

山东宏力热泵能源股份有限公司

关于拟注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

山东宏力热泵能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 9月 6日召开第二届董事会第九次会议，审议并通过了《关于公司

拟注销控股子公司潍坊艾尼维尔雷诺节能科技有限公司的议案》。

表决结果：同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

本议案无需提交股东大会审议。

二、 拟注销子公司情况

（1）公司名称：潍坊艾尼维尔雷诺节能科技有限公司

（2）公司类型：其他有限责任公司

（3）注册地址：山东省潍坊高新区新城街道金马社区惠贤路 2751

号办公楼 402室

（4）法定代表人：于奎明

（5）注册资本：壹仟伍佰万元整

公告编号：2018-039

2 / 2

（6）统一社会信用代码：91370700MA3C0TL9XX

（7）成立日期：2015年 11月 24日

（8）经营范围：节能设备、双循环发电机组系统的研发、生产、

销售；合同能源管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

三、注销子公司的原因

由于子公司潍坊艾尼维尔雷诺节能科技有限公司在注册后一直

未实际开展业务，公司为了优化战略布局，降低运营成本，提高管理

和运作效率，拟注销控股子公司潍坊艾尼维尔雷诺节能科技有限公司。

四、注销子公司对公司的影响

该控股子公司注销后，将不再纳入公司合并财务报表范围。注销

后有利于优化公司资源配置，提高管理效率，不会对公司整体业务发

展和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

山东宏力热泵能源股份有限公司

董事会

2018年 9月 6日